

## 采购项目资格审查报告

### 一、项目信息

采购项目名称：大英县中等职业技术学校2024年薄弱学校改造项目（一期）空调采购

采购项目编号：N5109232025000045

采购包号：1

### 二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

### 三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共25家供应商

### 四、通过资格审查的供应商名单

广安市四色印务有限公司，重庆金搏澳商贸有限公司，四川逾霄科技有限公司，四川朗峰建筑有限公司，四川鹏诚数智科技有限公司，大英县鑫阳商贸有限公司，成都远舟光电科技有限公司，四川中鸿鑫汇机电科技有限公司，四川博欣利建设工程有限公司，安岳安辰绿化工程有限公司，四川开皇科技有限公司，四川金耀智达机电设备有限公司，遂宁市王中王电器销售有限公司，达州市熹东电子科技有限公司，曲阳县恒昌雕塑有限公司，成都中佰馨月科技有限公司，遂宁市盛瑞华商贸有限公司，遂宁市统景电器有限公司

### 五、未通过资格审查的供应商名单

无

### 六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

### 七、本次采购活动是否终止：

否

### 八、附件

资格审查小组或评审小组签字：

生成日期：2025年05月22日

袁瑶 宋彬 谭佳

## 采购项目符合性审查报告

### 一、项目信息

采购项目名称：大英县中等职业技术学校2024年薄弱学校改造项目（一期）空调采购

采购项目编号：N5109232025000045

采购包号：1

### 二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

### 三、谈判公告内容是否与谈判文件规定一致：

是

### 四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共25家供应商

### 五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

### 六、通过符合性审查的供应商名单

四川逾霄科技有限公司，大英县鑫阳商贸有限公司，四川中鸿鑫汇机电科技有限公司，四川博欣利建设工程有限公司，遂宁市王中王电器销售有限公司，达州市熹东电子科技有限公司，遂宁市盛瑞华商贸有限公司，遂宁市统景电器有限公司

### 七、未通过符合性审查的供应商名单

广安市四色印务有限公司，重庆金搏澳商贸有限公司，四川朗峰建筑有限公司，四川鹏诚数智科技有限公司，成都远舟光电科技有限公司，安岳安辰绿化工程有限公司，四川开皇科技有限公司，四川金耀智达机电设备有限公司，曲阳县恒昌雕塑有限公司，成都中佰馨月科技有限公司

### 八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

### 九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

生成日期：2025年05月22日

袁瑶 宋彬伟 曾林

采购项目名称：大英县中等职业技术学校2024年薄弱学校改造项目（一期）空调采购  
采购项目编号：N5109232025000045

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年05月22日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	广安市四色印务有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供3C认证及能效检测报告。
2	重庆金搏澳商贸有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：报价低于采购预算50%，供应商提交了书面说明、相关证明材料，经评审，谈判小组认为不能证明其报价合理性，作无效响应处理。
3	四川朗峰建筑有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：技术及服务应技术及服务答应表未按更正公告进行正确响应。
4	四川鹏诚数智科技有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：技术及服务答应表未按更正公告进行正确响应。
5	大英县鑫阳商贸有限公司	报价	经澄清确认最后报价为单价，供应商报价无效。谈判文件第三章、相关附件、澄清文件。	经澄清确认最后报价为单价，供应商报价无效。谈判文件第三章、相关附件、澄清文件。
6	成都远舟光电科技有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：服务答应表未完全响应。
7	四川博欣利建设工程有限公司	报价	供应商报价低于采购预算50%，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，供应商提交了书面说明、相关证明材料，经评审，不予采信，根据谈判文件5.3.6第七条评价规定，作为无效响应处理。	供应商报价低于采购预算50%，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，供应商提交了书面说明、相关证明材料，经评审，不予采信，根据谈判文件5.3.6第七条评价规定，作为无效响应处理。
8	安岳安辰绿化工程有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：技术及服务答应表未按更正公告进行正确响应。
9	四川开皇科技有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：报价低于采购预算50%，供应商提交了书面说明、相关证明材料，经评审，谈判小组认为不能证明其报价合理性，作无效响应处理。
10	四川金耀智达机电设备有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：技术及服务答应表未按更正公告进行正确响应。



11	曲阳县恒昌雕塑有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：报价表中的规格未正确响应。
12	成都中佰馨月科技有限公司	符合性	需要供应商进行承诺的实质性要求。	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：技术及服务答应表未按更正公告进行正确响应。
13	遂宁市盛瑞华商贸有限公司	报价	经澄清确认最后报价为单价，供应商报价无效。谈判文件第三章、相关附件、澄清文件。	经澄清确认最后报价为单价，供应商报价无效。谈判文件第三章、相关附件、澄清文件。
14	遂宁市统景电器有限公司	谈判	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商

评委签章：

制表时间：2025年05月22日19时54分

袁瑶 梁彬伟 曾生田

## 采购项目评审报告（谈判）

### 一、项目信息

采购项目名称：大英县中等职业技术学校2024年薄弱学校改造项目（一期）空调采购

采购项目编号：N5109232025000045

采购包号：1

### 二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网

刊登日期：2025年05月07日

更正公告刊登媒体：四川省政府采购网

刊登日期：2025年05月16日

### 三、谈判日期及地点

谈判日期：2025年05月22日12时07分-2025年05月22日20时12分

谈判地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

### 四、响应文件开启日期和地点

开启日期：2025年05月22日10时00分

开启地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

### 五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况

以公告征集的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有25家供应商递交响应文件。

### 六、获取谈判文件的供应商名单

广安市四色印务有限公司等91家供应商（见《获取文件记录表》）

### 七、参加谈判的供应商名单

广安市四色印务有限公司等18家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。

### 八、谈判文件内容是否修改：否

### 九、修改部分是否取得采购人同意：否

修改内容：

1：无

### 十、供应商响应文件变更情况

### 十一、谈判轮次：0 商谈内容变更轮次：1

### 十二、报价轮次：1

### 十三、谈判小组成员名单：

专家：宋彬儒 袁瑶

采购人代表：曾光林

### 十四、响应文件评审情况

通过资格检查18家，未通过资格检查0家（详见《资格审查报告》）

通过符合性检查8家，未通过符合性检查10家（详见《符合性审查报告》）

### 十五、参加最后报价的供应商名单

供应商名称	最后报价
四川逾霄科技有限公司	挂式3P空调机：3700元
四川中鸿鑫汇机电科技有限公司	挂式3P空调机：3614元
遂宁市王中王电器销售有限公司	挂式3P空调机：3780元
达州市熹东电子科技有限公司	挂式3P空调机：3250元

### 十六、未允许最后报价的供应商名单

供应商名称	原因
广安市四色印务有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：未提供3C认证及能效检测报告。
重庆金搏澳商贸有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：报价低于采购预算50%，供应商提交了书面说明、相关证明材料，经评审，谈判小组认为不能证明其报价合理性，作无效响应处理。
四川朗峰建筑有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：技术及服务应技术及服务答应表未按更正公告进行正确响应。
四川鹏诚数智科技有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：技术及服务答应表未按更正公告进行正确响应。



成都远舟光电科技有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：服务答应表未完全响应。
安岳安辰绿化工程有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：技术及服务答应表未按更正公告进行正确响应。
四川开皇科技有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：报价低于采购预算50%，供应商提交了书面说明、相关证明材料，经评审，谈判小组认为不能证明其报价合理性，作无效响应处理。
四川金耀智达机电设备有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：技术及服务答应表未按更正公告进行正确响应。
曲阳县恒昌雕塑有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：报价表中的规格未正确响应。
成都中佰馨月科技有限公司	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：技术及服务答应表未按更正公告进行正确响应。
遂宁市统景电器有限公司	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商
大英县鑫阳商贸有限公司	经澄清确认最后报价为单价，供应商报价无效。谈判文件第三章、相关附件、澄清文件。
四川博欣利建设工程有限公司	供应商报价低于采购预算50%，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，供应商提交了书面说明、相关证明材料，经评审，不予采信，根据谈判文件5.3.6第七条规定，作为无效响应处理。
遂宁市盛瑞华商贸有限公司	经澄清确认最后报价为单价，供应商报价无效。谈判文件第三章、相关附件、澄清文件。

十七、最后报价审查情况

通过最后报价审查4家，未通过最后报价审查3家（详见《采购项目最后报价审查表》）

十八、本次政府采购活动是否需要终止

否

十九、评审结果和成交候选供应商

本项目的谈判小组推选袁瑶同志为组长，主要负责协调谈判小组成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。

谈判小组成员阅读领会了竞争性谈判文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商最后有效报价由低到高的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

成交候选人顺序	投标人名称	最后报价
1	达州市熹东电子科技有限公司	挂式3P空调机：3250元
2	四川中鸿鑫汇机电科技有限公司	挂式3P空调机：3614元
3	遂宁市王中王电器销售有限公司	挂式3P空调机：3780元

二十、最后报价是否修正

否

二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无。

二十二、其他需说明的情况

达州市熹东电子科技有限公司、四川逾霄科技有限公司核心产品为同一品牌。

二十三、附件

- 1.小组承诺书
- 2.澄清函(内容澄清-第1轮-重庆金博澳商贸有限公司)
- 3.澄清函(内容澄清-第1轮-四川开皇科技有限公司)
- 4.澄清函(内容澄清-第1轮-四川中鸿鑫汇机电科技有限公司)
- 5.澄清函(内容澄清-第1轮-大英县鑫阳商贸有限公司)
- 6.澄清函(内容澄清-第1轮-四川博欣利建设工程有限公司)
- 7.澄清函(内容澄清-第2轮-重庆金博澳商贸有限公司)
- 8.澄清函(内容澄清-第1轮-曲阳县恒昌雕塑有限公司)
- 9.澄清函(内容澄清-第1轮-遂宁市王中王电器销售有限公司)
- 10.澄清函(内容澄清-第1轮-遂宁市盛瑞华商贸有限公司)
- 11.澄清函(内容澄清-第2轮-四川开皇科技有限公司)
- 12.资格性审查表（个人）
- 13.资格性审查报告
- 14.资格性审查表（小组）
- 15.符合性审查表（个人）

袁瑶

- 16.符合性审查报告
- 17.符合性审查表(小组)
- 18.供应商响应表(响应-第1轮-达州市熹东电子科技有限公司)
- 19.供应商响应表(响应-第1轮-大英县鑫阳商贸有限公司)
- 20.供应商响应表(响应-第1轮-四川博欣利建设工程有限公司)
- 21.供应商响应表(响应-第1轮-四川中鸿鑫汇机电科技有限公司)
- 22.供应商响应表(响应-第1轮-四川逾霄科技有限公司)
- 23.供应商响应表(响应-第1轮-遂宁市王中王电器销售有限公司)
- 24.供应商响应表(响应-第1轮-遂宁市盛瑞华商贸有限公司)
- 25.商谈内容记录表
- 26.商谈情况记录表
- 27.谈判/磋商/协商情况符合性评审表
- 28.非标类采购项目商谈实质性变动记录表
- 29.报价表(报价记录-第1轮-达州市熹东电子科技有限公司)
- 30.报价一览表(第1轮-达州市熹东电子科技有限公司)
- 31.报价表(报价记录-第1轮-四川博欣利建设工程有限公司)
- 32.报价一览表(第1轮-四川博欣利建设工程有限公司)
- 33.报价表(报价记录-第1轮-四川逾霄科技有限公司)
- 34.报价一览表(第1轮-四川逾霄科技有限公司)
- 35.报价表(报价记录-第1轮-遂宁市王中王电器销售有限公司)
- 36.报价一览表(第1轮-遂宁市王中王电器销售有限公司)
- 37.报价表(报价记录-第1轮-四川中鸿鑫汇机电科技有限公司)
- 38.报价一览表(第1轮-四川中鸿鑫汇机电科技有限公司)
- 39.报价表(报价记录-第1轮-遂宁市盛瑞华商贸有限公司)
- 40.报价一览表(第1轮-遂宁市盛瑞华商贸有限公司)
- 41.报价表(报价记录-第1轮-大英县鑫阳商贸有限公司)
- 42.报价一览表(第1轮-大英县鑫阳商贸有限公司)
- 43.澄清函(内容澄清-第2轮-四川博欣利建设工程有限公司)
- 44.最后报价审查表
- 45.价格扣除个人表
- 46.价格扣除小组表
- 47.价格评审表
- 48.项目评审-供应商无效投标(响应)名单及原因表

谈判小组:

制表时间: 2025年05月22日20时13分



## 中标（成交）供应商确认书

项目名称：大英县中等职业技术学校2024年薄弱学校改造项目（一期）空调采购

项目编号：N5109232025000045

标(包)号：标(包)1(合同包一)

大英县政府采购中心受四川省大英县中等职业技术学校委托,于2025年05月22日组织了大英县中等职业技术学校2024年薄弱学校改造项目（一期）空调采购的采购活动。根据谈判小组的评审及比较，按照定标原则确定成交人，其结果如下：

成交供应商：达州市熹东电子科技有限公司

成交价格：挂式3P空调机：3250元

谈判小组全体成员签字：



2025年05月22日